
       
 
  

                                               Zarządzenie  nr Or 1/2007 
                               Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów 
                                         z dnia 09 stycznia 2007 r. 
 
 
       W  sprawie:  nadania  Regulanium  0rganizacyjnego  Urzędu  Miasta  i  Gminy 
                            w 0żarowie. 

 
 
                           Na podstawie art.33, ust.2  ustawy  z dnia 08  marca  1990 roku  
      o samorządzie  gminnym  / tekst jednolity  z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz.1591 
      z póżn.zm./  zarządzam,  co  następuje: 

        
 

§  1 
        
 
      Nadaję  Regulamin  Organizacyjny  Urzędowi  Miasta i  Gminy  w  0żarowie 
      zwany  dalej  “regulaminem” stanowiący  załącznik  nr 1  do niniejszego     zarządzenia. 

 
 

                                                                       §  2 
       
      Traci  moc  zarządzenie Nr 20/2003 Burmistrza Miasta i Gminy w 0żarowie 
      z dnia 27.08.2003r. w sprawie nadania Regulaminu 0rganizacyjnego Urzędu 
     Miasta i Gminy w 0żarowie oraz zarządzenia Nr 38/2003 Burmistrza Miasta  i Gminy 
     0żarów z dnia 23.12.2003 r, Nr 19/2004 Burmistrza Miasta i Gminy 0żarów 
     z dnia 16.08.2004 r., Nr 27/2004 Burmistrza Miasta i Gminy Ożarów                                    
     z dnia 15.12.2004 r. oraz Nr 22/2005 Burmistrza Miasta  i Gminy  Ożarów  
     z dnia 20.10.2005 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego    
     Urzędu Miasta i Gminy w Ożarowie.                                                    
     
 

                                                                      §  3 
 
     Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
 
                                                                      

                                                                      §  4 
 
     Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  obowiązuje od 01 lutego 2007 r    

  


